הלכאוריות שהציגה התביעה.

9. אשר על כן, לאור כל האמור לעיל, בצדק קבע בית משפט קמא קיומה של תשתית ראייתית לכאורית
המקימה סיכוי סביר להרשעה ללא כל כרסום ו/או חולשה ועל כן, אני מורה על דחיית הערר.

העורר יוותר במעצר עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ו, 19/01/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת